redeo: se ... in Pyrrhi castra rediturum; O III, 86. se in castra redituros ea; O III, 113. cum esset spes ex illo somnio in Cyprum illum (Eudemum) ex Sicilia esse rediturum; D I, 53. ut ... in gratiam iam cum voluptate redeamus; C 56. his .. ipsis (sepulcris) legendis in memoriam redeo mortuorum; C 21. in urbem .. redeatur; L III, 18.

redigo: brevi tempore aut vivum aut mortuum lugurtham se in potestatem populi Romani redacturum; O III, 79.

redundo: quae (exempla) nata et frequentata apud illos (Athenienses) etiam in gravissimum civitatem nostram dicuntur redundasse; R I, 5.

refero: hoc .. opus in acceptum ut referas, nihil postulo; P 5. in eo (libro Clitomachi) est disputatio scripta Carneadis, quam se ait in commentarium rettulisse; T III, 54. eodem .. in libro rursus terram et caelum (Ponticus Heraclides) refert in deos; N I, 34. quodsi nubes rettuleris in deos, referendae certe erunt tempestates; N III, 51. hic ... in domum multiplicatam non repulsam solum rettulit, sed ignominiam etiam; O I, 138. ut ... id ante diem certam in suum quidque fanum referret; N III, 84. illi .. etiam P. Africanum referre in eundem numerum solent; A II, 13. nostri .. oratorii libri in eundem librorum numerum referendi videntur; D II, 4.

remigro: Antiocho id magis licuerit, ... remigrare in domum veterem e nova quam nobis in novam e vetere? A I, 13. ut .. in aeternam et plane in || plane || nostram domum remigremus; T I, 18.

remitto: ut (patria) ... tantum .. nobis in nostrum privatum usum, quantum ipsi superesse posset, remitteret; R I, 8.

repono: homines iam morte deletos reponere in deos; N I, 38. pisces, canes, lupos, faelis, multas praeterea beluas in deorum numerum reponemus; N III, 47.

reservo: omnia ... in idem tempus reservabo; N III, 18.

restituo: is (Tarquinius) cum restitui in re-

gnam nec Veientium nec Latinorum armis potuisset; T III, 27.

retrahō: si (Scipio) Hannibalem in Africam retraxisset; F II, 56.

revertor: qui in castra revertissent eadem fraude, ut iure iurando liberarentur; O III, 115. nec (eorum animi) hunc in locum nisi multis exagitati saeculis revertuntur; R VI, 29. ex quibus (provinciis) admodum pauci in patriam revertuntur; T V, 106.

sero: §. spargo; Ti 46.

serpo: hoc aut in immensum serpet, aut nihil horum recipiemus; N III, 52. statum: §. volo.

spargo: credo deos immortales sparsisse animos in corpora humana, ut essent, qui terras tuerentur; C 77. alios in terras, alios in lunam, alios in reliquas mundi partes ... spargens quasi se rebat; Ti 46. tum in optimam segetem praechara essent sparsa semina; R V, 11. quod (genus humanum) sparsum in terras atque satum divino auctum sit animorum munere; L I, 24. §. lunam.

specto: quae (domus) spectat in nos solos; O I, 58. »ni prius ... sancta lovis species claros spectaret in ortus«; D I, 20.

subrogo: in annum posterum decemviros alios subrogaverunt; R II, 61.

subvolo: ut ... hae (partes) rursus rectis lineis in caelestem locum subvolent; T I, 40.

succedo: nisi in voluptatis locum dolor forte successerit; F I, 56. in eius (ducis) locum succedit || proxima, al. || (grus) ex iis, quae adquierunt; N II, 125. ut ... in eorum (heredum) locum ipse succedat; O III, 76.

sum: in quem (Roscium) etiam illud est eius (Catuli): »constiteram ..«; N I, 79. ut eris in famulos, si aliter teneri non possunt; O II, 24. hoc si est in libris, in quem hominem et in quod tempus est? D II, 110.

sumo: ut ... Epicurum .. et Metrodorum non fere praeter suos quisquam in manus sumit; T II, 8.

suscipio: ut ille Cato ... in populi Romani civitatem susceptus est; L II, 5.

suspicio: quae (res) prima impulit etiam, ut suspiceremus in caelum; R III, 3.

tempero: ea cum tria (deus) sumpsisset, in unam speciem temperavit; Ti 22.

tollo: in caelum: §. caelum, II, 4. tollo in (5 St.) B. I, C. 369, b. in currum eum Phaethontem filium (Sol) sustulit; N III, 76. optavit (Phaethon), ut in currum patris tolleretur; O III, 94.

trado: ut de principum filiis x ex || sex, x, al. || singulis Etruriae populis in disciplinam traderentur; D I, 92.

transeo: cum (bestia) in disparis animantis vitam transire non possit; T V, 38.

transfero: si in plures translata res sit; R I, 60. id .. (verbum) proprie quidem in disparibus coloribus dicitur, sed transferitur in multa disparia; F II, 10. quod nisi idem in amicitiam transferetur, verus amicus nunquam reperietur; Lae 80. hanc quoque iucunditatem, si vis, transfer in animum; F II, 14. qui hos || eos || deos ex hominum genere in caelum translatos non re, sed opinione esse dicunt; N III, 53. quae (studia) sero admodum expetita in hanc civitatem e Graecia transtulerunt; T IV, 1. quoniam vera || [vel] illa vera || definitio transferri non possit in fatsum; A II, 43. quod Spartiateae etiam in feminas transtulerunt; T II, 36. eum secundus ortus in figuram muliebrem transferet; Ti 45. in suis uoribus simillimas figuras pecudum

et ferarum transferretur; T I, 45. nihil est . . . quod de suo genere in aliud genus transferri possit; A II, 50. homo . . . iustus . . . nihil cuiquam, quod in se transferat, detrahet; O III, 75. num illa definitio possit in aliam rem transferri quamlibet; A II, 43. quod (genus) ab Ennio positum in una re transferri in permultas potest; O I, 51. quod idem licet transferre in voluptatem; F I, 55. ut huius quoque generis laudem iam languenti Graeciae eripiant et transferant in hanc urbem; T II, 5.

transmitto: Caesar cum a summo haruspice moneretur, ne in Africam ante brumam transmitteret; D II, 52.

tribuo: omnem vim loquendi . . . in duas tributam esse partes; F II, 17. est . . . animus in partis tributus duas; T II, 47.

trudo: in quorum (pecorum) societatem et hominem et sapientem trudere nefas esse; A fr 20 (3. 18).

vado: † vadit . . . in eundem carcerem atque in eundem paucis post annis scyphum Socrates; T I, 97.

valeo: „vincere te Romanos“ nihilo magis in se quam in Romanos valere; D II, 116. qui ita fatum introducunt, ut necessitatem adiungant, in eos valebit illa conclusio; qui autem causas antecedentis non dicent perfectas neque principalis, in eos nihil valebit; Fa 42. quaecumque est hominis definitio, una in omni valet; L I, 29. Fortuna . . . sit || quae est || . . . Huiusce || huius || diei (nam valet in omnes dies); L II, 28. hoc evenit, ut in vulgus insipientium opinio valeat honestatis; T II, 63.

venio: cum (Cato) venerat ad se in Sabinos; R III, 40. cum in Africam venissem; R VI, 9. in Asiam factus imperator venit; A II, 2. cum (animus) exierit et in liberum caelum quasi domum suam venerit; T I, 51. perfluga ab eo (rege) venit in castra Fabrici; O III, 86. si (motus fortunae mutationesque rerum) in virtutis certamen venerint; F V, 71. mulieres . . . in India . . . in certamen iudiciumque veniunt; T V, 78. eum (filium) . . . in conspectum suum venire vetuit; F I, 24. id, quod a nostris hominibus saepissime usurpatum iam in proverbii consuetudinem venit; O II, 55. venit . . . iam in contentionem, utrum . . .; D II, 129. si res in contentionem venit; O II, 71. Aristides . . . in contentionem magna exspectatione venit; O III, 49. quae in controversiam veniunt; F IV, 24. ad eam (uxorem Alexander) ex epulis in cubiculum veniens; O II, 25. cum ad me in Cumanum salutandi causa uterque venisset; F I, 14. cum res agatur in discrimenque ventum sit; O II, 33. si quis in domum aliquam aut in gymnasium aut in forum venerit; N II, 15. quasi in familiam patriciam venerit, (Fibrenus) amittit nomen obscurius; L II, 6. cum (Dionysius) . . . in fanum venisset Iovis Olympii; N III, 83. veniamus in forum; N III, 74. † domum. cum (Xerxes) tanto impetu in Graeciam venisset; F II, 112. quom (Gellius) pro consule ex praetura in Graeciam venisset; L I, 53. gymnasium: † domum. cum in hortos D. Bruti auguris commentandi causa . . . venissemus; Lae 7. ventum in insulam est; L II, 6. qui (Pythagoras) cum Superbo regnante in Italiam venisset; T I, 38. Platonem ferunt, ut Pythagoreos cognosceret, in Italiam venisse; T I, 39. qui (Pythagoras) cum post hunc Phliasium sermonem in Italiam venisset; T V, 10. iudicium: † certamen; T V, 78. cum ambulandi causa in Lyceum venissemus; D I, 8. tum . . . primum (isti libri) in Antiochi manus venerant; A II, 11. quae in manus meas